
 
 

UCHWAŁA NR XIV/145/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 nr X/94/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
(publikacja: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. poz. 8771) dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości 
2 229 586,81 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
3 136 389,33 zł oraz zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej 
wysokości  906 802,52 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) aktualizacji wykazu wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2025, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian określonych w § 1, dokonuje się aktualizacji: 

1) planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś w roku 2025, jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały, 

2) planowanych wydatków budżetu przeznaczonych na zadania sołectw w zakresie funduszu sołeckiego 
w roku 2025, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) planu dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych, jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach planu dochodów i planu wydatków budżetu na rok 2025 wyodrębnia się plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3379



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Marzena Bień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3379



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 0,00

40002 0,00

0750 0,00

0970 0,00

600 0,00

60004 0,00

2950 0,00

60016 0,00

0640 0,00

0920 0,00

0960 0,00

700 0,00

70005 0,00

0640 0,00

0920 0,00

0970 0,00

750 0,00

75095 0,00

2950 0,00

754 0,00

75412 0,00

2710 0,00

801 0,00

80101 0,00

0940 0,00

0970 0,00

2950 0,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 184 151,91 184 151,91

Szkoły podstawowe 34 880,00 188 267,83 223 147,83

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 615,92 2 615,92

Wpływy z różnych dochodów 34 510,00 1 500,00 36 010,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

Oświata i wychowanie 2 966 842,47 856 402,14 3 823 244,61

Pozostała działalność 0,00 508,07 508,07

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 508,07 508,07

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 240,00 13 000,00 16 240,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 100,00 8 100,00

Administracja publiczna 619 005,94 508,07 619 514,01

Gospodarka mieszkaniowa 1 112 367,83 21 340,00 1 133 707,83

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 112 367,83 21 340,00 1 133 707,83

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
70,00 240,00 310,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
50,00 20,00 70,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 1 000,00 1 050,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 5 531,00 5 531,00

Lokalny transport zbiorowy 506 526,40 2 549,23 509 075,63

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 549,23 2 549,23

Drogi publiczne gminne 103 850,00 6 551,00 110 401,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

160 000,00 40 000,00 200 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 56 000,00 56 000,00

Transport i łączność 610 376,40 9 100,23 619 476,63

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 160 300,00 96 000,00 256 300,00

Dostarczanie wody 160 300,00 96 000,00 256 300,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/145/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 maja 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3379



80103 0,00

2950 0,00

80195 0,00

2057 0,00

2059 0,00

851 0,00

85154 0,00

2950 0,00

852 0,00

85202 0,00

0970 0,00

85213 0,00

0940 0,00

85214 0,00

0940 0,00

85216 0,00

0940 0,00

85219 0,00

0970 0,00

85230 0,00

0940 0,00

85295 0,00

0970 0,00

853 0,00

85395 0,00

2180 0,00

855 0,00

85504 0,00

2057 0,00

Rodzina 3 855 460,32 311 130,21 4 166 590,53

Wspieranie rodziny 14 360,40 310 690,21 325 050,61

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 277 985,99 277 985,99

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000 000,00 115,57 2 000 115,57

Pozostała działalność 2 000 000,00 115,57 2 000 115,57

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 115,57 115,57

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 270,00 270,00

Pozostała działalność 63 412,00 1 575,60 64 987,60

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 575,60 1 575,60

Ośrodki pomocy społecznej 288 469,00 115,00 288 584,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 115,00 115,00

Pomoc w zakresie dożywiania 80 563,00 270,00 80 833,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 665,00 665,00

Zasiłki stałe 417 776,00 2 557,05 420 333,05

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 557,05 2 557,05

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

32 352,00 105,30 32 457,30

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 105,30 105,30

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
136 370,00 665,00 137 035,00

Pomoc społeczna 1 074 942,00 8 386,95 1 083 328,95

Domy pomocy społecznej 0,00 3 099,00 3 099,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 099,00 3 099,00

Ochrona zdrowia 435,00 1 525,00 1 960,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 525,00 1 525,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 525,00 1 525,00

Pozostała działalność 83 586,25 642 597,43 726 183,68

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

78 942,57 574 955,60 653 898,17

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

4 643,68 67 641,83 72 285,51

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 903 368,00 25 536,88 928 904,88

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 25 536,88 25 536,88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3379



2059 0,00

85516 0,00

0920 0,00

0940 0,00

921 0,00

92109 0,00

2710 0,00

926 0,00

92601 0,00

0750 0,00

0970 0,00

92605 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

6620 0,00

754 0,00

75412 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 155 958 368,93 2 229 586,81 158 187 955,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 846 782,25 953 287,64 5 800 069,89

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

500 000,00 48 000,00 548 000,00

majątkowe razem: 16 955 757,61 863 000,00 17 818 757,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 364 278,86 0,00 4 364 278,86

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 815 000,00 815 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 280 000,00 48 000,00 1 328 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 280 000,00 48 000,00 1 328 000,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 815 000,00 815 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 815 000,00 815 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 259,08 1 259,08

bieżące razem: 139 002 611,32 1 366 586,81 140 369 198,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

482 503,39 953 287,64 1 435 791,03

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

80 000,00 29 719,00 109 719,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 250,56 22 250,56

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 259,08 1 259,08

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 3 850,00 3 850,00

Kultura fizyczna 80 150,00 53 228,64 133 378,64

Obiekty sportowe 80 150,00 51 969,56 132 119,56

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 309,00 309,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 850,00 3 850,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 850,00 3 850,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 32 704,22 32 704,22

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 461 624,38 440,00 1 462 064,38

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 131,00 131,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3379



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 200 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 400,00 3 200 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

3 500 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 400,00 3 500 400,00 0,00 0,00

3 200 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 400,00 3 200 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

3 500 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 400,00 3 500 400,00 0,00 0,00

31 838 205,58 9 531 332,00 4 931 332,00 0,00 4 931 332,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 306 873,58 22 306 873,58 0,00 0,00

-426 851,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -426 851,23 -426 851,23 0,00 0,00

1 133 941,50 218 941,50 218 941,50 0,00 218 941,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

32 545 295,85 9 750 273,50 5 150 273,50 0,00 5 150 273,50 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 795 022,35 22 795 022,35 0,00 0,00

1 398 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 297,00 1 398 297,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

2 198 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 297,00 2 198 297,00 0,00 0,00

10 398 445,55 4 226 332,00 4 226 332,00 0,00 4 226 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 172 113,55 6 172 113,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 941,50 218 941,50 218 941,50 0,00 218 941,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

10 717 387,05 4 445 273,50 4 445 273,50 0,00 4 445 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 272 113,55 6 272 113,55 0,00 0,00

14 980 463,03 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 736 463,03 14 736 463,03 0,00 0,00

-411 851,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -411 851,23 -411 851,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 568 611,80 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 324 611,80 14 324 611,80 0,00 0,00

6 189 818,77 1 851 360,00 1 851 360,00 163 400,00 1 687 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 458,77 4 338 458,77 0,00 0,00

-35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 100,00 -35 100,00 0,00 0,00

15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 170 068,77 1 866 710,00 1 866 710,00 163 400,00 1 703 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 303 358,77 4 303 358,77 0,00 0,00

6 189 818,77 1 851 360,00 1 851 360,00 163 400,00 1 687 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 458,77 4 338 458,77 0,00 0,00

-35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 100,00 -35 100,00 0,00 0,00

15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 170 068,77 1 866 710,00 1 866 710,00 163 400,00 1 703 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 303 358,77 4 303 358,77 0,00 0,00

17 047 573,82 15 686 767,01 14 766 245,15 10 907 356,14 3 858 889,01 75 000,00 624 229,80 221 292,06 0,00 0,00 1 360 806,81 1 360 806,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 50 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 101 573,82 15 740 767,01 14 820 245,15 10 957 356,14 3 862 889,01 75 000,00 624 229,80 221 292,06 0,00 0,00 1 360 806,81 1 360 806,81 0,00 0,00

13 782 683,75 12 441 876,94 12 218 084,88 9 414 880,87 2 803 204,01 0,00 2 500,00 221 292,06 0,00 0,00 1 340 806,81 1 340 806,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 50 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 836 683,75 12 495 876,94 12 272 084,88 9 464 880,87 2 807 204,01 0,00 2 500,00 221 292,06 0,00 0,00 1 340 806,81 1 340 806,81 0,00 0,00

4 319 705,36 1 121 084,60 763 084,60 88 100,00 674 984,60 258 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 198 620,76 3 198 620,76 0,00 0,00

-41 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

164 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

4 442 705,36 1 126 084,60 769 084,60 88 100,00 680 984,60 257 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 316 620,76 3 316 620,76 0,00 0,00

75023

przed zmianą 1 200 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 200 000,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 618 806,81

przed zmianą 618 806,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 618 806,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 618 806,81

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 2 404 000,00

zmniejszenie 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 2 404 000,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 2 404 000,00

zwiększenie

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/145/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 maja 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan

przed zmianą 2 404 000,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

4 17

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3379



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 973 584,60 853 584,60 510 584,60 86 100,00 424 484,60 243 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00

-41 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

164 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

4 096 584,60 858 584,60 516 584,60 86 100,00 430 484,60 242 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 238 000,00 3 238 000,00 0,00 0,00

61 686 793,31 53 112 343,31 43 612 578,81 34 194 541,71 9 418 037,10 7 808 394,50 1 560 802,67 130 567,33 0,00 0,00 8 574 450,00 8 574 450,00 0,00 0,00

-103 851,29 -103 851,29 -103 851,29 0,00 -103 851,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 197,43 644 097,43 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 642 597,43 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00

62 262 139,45 53 652 589,45 43 510 227,52 34 194 541,71 9 315 685,81 7 808 394,50 1 560 802,67 773 164,76 0,00 0,00 8 609 550,00 8 609 550,00 0,00 0,00

30 214 250,98 23 821 800,98 20 749 113,35 18 461 922,00 2 287 191,35 2 193 912,96 878 774,67 0,00 0,00 0,00 6 392 450,00 6 392 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00

30 250 850,98 23 823 300,98 20 750 613,35 18 461 922,00 2 288 691,35 2 193 912,96 878 774,67 0,00 0,00 0,00 6 427 550,00 6 427 550,00 0,00 0,00

18 250 509,37 16 093 509,37 11 969 987,83 7 948 951,26 4 021 036,57 3 844 031,00 256 000,00 23 490,54 0,00 0,00 2 157 000,00 2 157 000,00 0,00 0,00

-103 851,29 -103 851,29 -103 851,29 0,00 -103 851,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 146 658,08 15 989 658,08 11 866 136,54 7 948 951,26 3 917 185,28 3 844 031,00 256 000,00 23 490,54 0,00 0,00 2 157 000,00 2 157 000,00 0,00 0,00

500 058,47 500 058,47 341 472,22 89 400,00 252 072,22 30 000,00 45 000,00 83 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 597,43 642 597,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 597,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 655,90 1 142 655,90 341 472,22 89 400,00 252 072,22 30 000,00 45 000,00 726 183,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,57 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 115,57 2 000 115,57 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,57 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 115,57 2 000 115,57 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 578 608,93 5 553 608,93 3 377 588,20 2 591 371,24 786 216,96 108 000,00 2 068 020,73 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 583,60 332 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 911 192,53 5 886 192,53 3 377 588,20 2 591 371,24 786 216,96 108 000,00 2 068 020,73 332 583,60 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

126 560,40 126 560,40 124 660,40 111 160,40 13 500,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 583,60 332 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 144,00 459 144,00 124 660,40 111 160,40 13 500,00 0,00 1 900,00 332 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 375 704,92 11 191 566,90 10 841 551,40 414 000,00 10 427 551,40 115 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 10 184 138,02 10 184 138,02 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

21 258 704,92 11 191 566,90 10 841 551,40 414 000,00 10 427 551,40 115 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 10 067 138,02 10 067 138,02 0,00 0,00

6 884 464,42 1 026 326,40 1 026 326,40 35 000,00 991 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 858 138,02 5 858 138,02 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 584 464,42 1 026 326,40 1 026 326,40 35 000,00 991 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 558 138,02 5 558 138,02 0,00 0,00

2 912 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 000,00 932 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

3 095 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 3 755 565,31

przed zmianą 3 755 565,31

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 755 565,31

przed zmianą 3 755 565,31

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 200 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

4 17

przed zmianą 1 200 000,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3379



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 638 353,82 2 715 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 353,82 1 923 353,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 643 853,82 2 720 500,00 35 500,00 10 000,00 25 500,00 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 353,82 1 923 353,82 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 500,00 1 905 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576 850,38 1 063 300,00 493 300,00 84 300,00 409 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 550,38 2 513 550,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 701,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 701,23 268 701,23 0,00 0,00

3 845 551,61 1 063 300,00 493 300,00 84 300,00 409 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 251,61 2 782 251,61 0,00 0,00

2 890 550,38 582 000,00 12 000,00 5 000,00 7 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 550,38 2 308 550,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 701,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 701,23 268 701,23 0,00 0,00

3 159 251,61 582 000,00 12 000,00 5 000,00 7 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 251,61 2 577 251,61 0,00 0,00

170 331 846,01 112 671 193,87 88 656 162,28 50 480 451,09 38 175 711,19 16 315 362,50 5 496 794,20 586 874,89 0,00 1 616 000,00 57 660 652,14 57 660 652,14 0,00 0,00

-906 802,52 -104 851,29 -103 851,29 0,00 -103 851,29 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801 951,23 -801 951,23 0,00 0,00

3 136 389,33 1 276 588,10 301 291,50 50 000,00 251 291,50 0,00 115,57 975 181,03 0,00 0,00 1 859 801,23 1 859 801,23 0,00 0,00

172 561 432,82 113 842 930,68 88 853 602,49 50 530 451,09 38 323 151,40 16 314 362,50 5 496 909,77 1 562 055,92 0,00 1 616 000,00 58 718 502,14 58 718 502,14 0,00 0,00

przed zmianą 7 978 372,12

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 978 372,12

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3379



Dział Rozdział
Symbol 

działania
Nazwa działania inwestycyjnego

Kwota

przed zmianą

Kwota

zwiększenia

Kwota

zmniejszenia

Kwota

po zmianie

400 40002 INW/328

Projekt i wymiana zbiornika stalowego na 

żelbetowy wraz z hydrofornią Bębło "Krystynka" - 

ZIT

2 500 000,00 0,00 -95 000,00 2 405 000,00

400 40002 INW/413

Projekt i wymiana zbiornika stalowego na 

żelbetowy wraz z hydrofornią Bębło "Krystynka" - 

ZIT koszty pośrednie

0,00 95 000,00 0,00 95 000,00

400 40002 INW/414
Budowa chlorowni wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Biały Kościół
0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

600 60014 DI/512

Budowa ciągu pieszego na drodze powiatowej ul. 

Kawiory w Będkowicach (kontynuacja) - środki 

Powiatu

0,00 800 000,00 0,00 800 000,00

600 60014 DI/744

ul. Szydło, Modlnica - projekt chodnika wraz z 

organizacją ruchu obejmującą przejście dla 

pieszych do przedszkola "Radosne Skrzaty"

30 000,00 0,00 -15 000,00 15 000,00

600 60014 DI/755

ul. Szydło, Modlnica - projekt chodnika wraz z 

organizacją ruchu obejmującą przejście dla 

pieszych do przedszkola "Radosne Skrzaty" - 

środki Powiatu

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

600 60016 DI/751

ul. Willowa Modlniczka budowa peronu 

autobusowego odcinka chodnika i przejścia dla 

pieszych

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

600 60017 DI/587
Ul. Zielona, ul. Palmowa w Modlniczce - 

przebudowa  drogi
528 701,23 0,00 -528 701,23 0,00

600 60017 DI/746 Ul. Bliźniaków, Szyce - zarurowanie rowu 0,00 116 850,00 0,00 116 850,00

700 70005 INW/399
Utwardzenie i wybrukowanie placu za budynkiem 

Szkoły Podstawowej w Będkowicach
50 000,00 0,00 -35 100,00 14 900,00

754 75412 OC/152
Dofinansowanie zakupu lekkiego wozu bojowego 

dla OSP Bębło - FS
40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00

754 75412 INW/409
Remont elewacji na budynku remizy OSP Bębło - 

dofinansowanie Małopolskie OSP 2025
0,00 48 000,00 0,00 48 000,00

754 75412 INW/410
Remont elewacji na budynku remizy OSP Bębło - 

wkład własny
0,00 110 000,00 0,00 110 000,00

801 80101 INW/415
Zakup maty ochronnej na posadzkę w hali 

sportowej w Będkowicach
0,00 35 100,00 0,00 35 100,00

900 90001 INW/406 Budowa kanalizacji sanitarnej 477 447,52 0,00 -300 000,00 177 447,52

900 90015 DI/572
Ul. Łąkowa w Modlniczce - oświetlenie drogi, 

projekt i wykonanie
0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

900 90015 DI/616
Ul. Zielona oraz ul. Palmowa Modlniczka 

budowa oświetlenia
0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

900 90015 DI/708 Oświetlenie+projekt Wielka Wieś - FS 17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00

926 92605 INW/235
Zagospodarowanie terenu sportowo-

rekreacyjnego w m. Czajowice
100 000,00 228 701,23 0,00 328 701,23

926 92605 INW/383 Zakup garażu (melaminy) dla Orzeł Bębło - FS 19 284,30 4 000,00 0,00 23 284,30

926 92605 INW/408 Zagospodarowanie działek gminnych - Bębło FS 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

Razem: 57 660 652,14 2 088 651,23 -1 030 801,23 58 718 502,14

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W 2025 ROKU - WYKAZ ZMIAN

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/145/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 maja 2025 roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3379



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00

60014 0,00 0,00 536 440,00 536 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 440,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 000,00 992 000,00 992 000,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 912,96 0,00 0,00 2 193 912,96 2 193 912,96

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 829 017,54 0,00 829 017,54 829 017,54

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 3 844 031,00 0,00 3 844 031,00 3 844 031,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 243 328,00 0,00 0,00 243 328,00 243 328,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 668 105,00 0,00 0,00 668 105,00 668 105,00

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

85154 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

85195 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 35 000,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 32 968,00 0,00 0,00 32 968,00 32 968,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

90003 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

92109 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

92116 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 353,82 1 923 353,82 1 923 353,82

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00

Ogółem, w tym 2 630 000,00 0,00 5 264 440,00 7 894 440,00 7 811 362,50 0,00 3 888 353,82 11 699 716,32 19 594 156,32

Dotacje bieżące 2 630 000,00 0,00 4 708 000,00 7 338 000,00 7 811 362,50 0,00 1 165 000,00 8 976 362,50 16 314 362,50

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 556 440,00 556 440,00 0,00 0,00 2 723 353,82 2 723 353,82 3 279 793,82

Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W ROKU 2025

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/145/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 maja 2025 roku

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3379



LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KWOTA ZADANIA KWOTA OGÓŁEM KLASYFIKACJA

Dofinansowanie zakupu lekkiego wozu bojowego dla OSP Bębło -  zł                           754-75412-6230

Zagospodarowanie działek gminnych - Bębło FS 36 000,00 zł                926-92605-6050

Zakup garażu (melaminy) dla Orzeł Bębło 23 284,30 zł                926-92605-6050

2. BĘDKOWICE Wykonanie niwelacji/rekultywacji działki gminnej przy ul. Brzozowej na cele sołectwa Będkowice 46 834,60 zł                46 834,60 zł                926-92605-6050

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Białym Kościele 23 000,00 zł                801-80101-6050

Zakup oświetlenia świątecznego do zamontowania na terenie sołectwa Biały Kościół 16 000,00 zł                900-90015-6050

Doposażenie OSP Biały Kościół 15 000,00 zł                754-75412-4210

Poprawa infrastruktury drogowej  w miejscowości Biały Kościoł 5 284,30 zł                  600-60016-6050

Zakup fontanny przeznaczonej do zamontowania na terenie sołectwa Czajowice 15 000,00 zł                630-63003-6050

Zakup defibrylatora dla sołectwa Czajowice 10 000,00 zł                754-75495-4210

Doposażenie budynku komunalnego Czajowice w sprzęt AGD i RTV 26 458,77 zł                700-70005-6060

Doposażenie budynku wielofunkcyjnego w m. Giebułtów 30 000,00 zł                700-70005-6050

Doposażenie placów zabaw w m. Giebułtów 14 284,30 zł                926-92605-6050

Doposażenie OSP Giebułtów 15 000,00 zł                754-75412-4210

Wymiana zużytego sprzetu nagłaśniającego(mikrofonów i mikroportów) oraz zakup świateł 

scenicznych - sołectwo Modlnica
10 000,00 zł                700-70005-4210

Zakup zmiękczacza wody do budynku komunalnego w Modlnicy 5 000,00 zł                  700-70005-4210

Zakup wyposażenia dla OSP Modlnica                  14 284,30 zł 754-75412-4210

Zakup urządzeń do ćwiczeń Flowparks z serii Standard (do ćwiczeń kalistenki) - sołectwo Modlnica                  15 000,00 zł 926-92605-6050

Doposażenie w nowe urządzenia placu zabaw ul. Wiązowa, ul. Folwark - sołectwo Modlnica                  10 000,00 zł 926-92605-6050

Zakup zestawu do nawadniania ogólnodostępnego boiska przy ul. Sportowej w Modlnicy                    5 000,00 zł 926-92601-6050

Dofinansowanie zakupu lekkiego wozu dla OSP Modlniczka 50 000,00 zł                754-75412-6230

Zagospodarowanie centrum wsi Modlniczka 9 284,30 zł                  926-92605-6050

8. PRĄDNIK KORZKIEWSKI Zaprojektowanie i zainstalowanie monitoringu ulicznego w Prądniku Korzkiewskim 28 100,76 zł                28 100,76 zł                754-75495-6050

9. SZYCE Modernizacja placu zabaw w m. Szyce 45 886,05 zł                45 886,05 zł                926-92605-6050

Zakup stołu bilardowego do budynku wielofunkcyjnego w Tomaszowicach 5 000,00 zł                  700-70005-4210

Zagospodarowanie terenów publicznych w miejscowości Tomaszowice (tablice informacyjne, 

przystanek, teren wokół)
54 284,30 zł                926-92605-6050

Mini siłownia przy budynku wielofunkcyjnym w Wielkiej Wsi 20 000,00 zł                926-92605-6050

Dopossżenie budynku komunalnego w Wielkiej Wsi -FS 17 000,00 zł                700-70005-4210

Projekt oraz budowa oświetlenia ulicznego, Wielka Wieś - FS -  zł                           900-90015-6050

Doposażenie samochodu dla OSP Wielka Wieś 22 284,30 zł                754-75412-4210

Zagospodarownie Centrum miejscowości Wierzchowie 26 692,53 zł                926-92605-6050

Doposażenie budynku wiejskiego w m. Wierzchowie 5 000,00 zł                  700-70005-4210

Doposażenie placu zabaw przy oś. Murownia - Wierzchowie 12 000,00 zł                926-92605-6050

SUMA 630 962,81 zł              630 962,81 zł              

11. WIELKA WIEŚ 59 284,30 zł                

12. WIERZCHOWIE 43 692,53 zł                

6. MODLNICA 59 284,30 zł                

10. TOMASZOWICE 59 284,30 zł                

7. MODLNICZKA 59 284,30 zł                

4. CZAJOWICE 51 458,77 zł                

5. GIEBUŁTÓW 59 284,30 zł                

1. BĘBŁO 59 284,30 zł                

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/145/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 maja 2025 roku

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramamch funduszu sołeckiego w roku 2025

3. BIAŁY KOŚCIÓŁ 59 284,30 zł                

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3379



1. MAJĄTKOWE

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

758 Różne rozliczenia 1 923 353,82

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 923 353,82

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(Rządowy Program Odbudowy Zabytków)

1 923 353,82

1 923 353,82

Dział Wyszczególnienie Kwota

921

Kompleksowe prace konserwatorskie instrumentu muzycznego 

oraz dwóch szaf organowych w kościele św. Mikołaja w Białym 

Kościele

485 843,82

921
Remont pokrycia dachowego oraz konserwacja kamiennych portali 

elewacji kościoła pw. św. Idziego w Giebułtowie
571 340,00

921
Remont instrumentu organowego i szafy organowej w kościele Św. 

Wojciecha i Matki Bożej Bolesnej
180 170,00

921
Wymiana dachu i więźby dachowej na Kościele NMP Królowej w 

Będkowicach
686 000,00

1 923 353,82

2. BIEŻĄCE

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

853 Różne rozliczenia 115,57

85395 Różne rozliczenia finansowe 115,57

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

115,57

115,57

Dział Wyszczególnienie Kwota

853
Ochrona niektórych odbiorców paliw gazowych (dodatki gazowe za 

rok 2024)
115,57

wydatki bieżące 115,57

świadczenia na rzecz osób fizycznych 115,57

115,57

92120

92120

w tym:

RAZEM

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIV/145/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 maja 2025 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2025 

DOCHODY MAJĄTKOWE

Rozdział 

85395

w tym:

Rozdział 

RAZEM

92120

DOCHODY BIEŻĄCE

RAZEM

WYDATKI BIEŻĄCE

92120

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3379



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815 000,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00

po zmianach 815 000,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815 000,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00

po zmianach 815 000,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815 000,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00

po zmianach 815 000,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Wydatki razem:

60014 Drogi publiczne powiatowe

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIV/145/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 maja 2025 roku

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

4

600 Transport i łączność

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3379


	UCHWAŁA NR XIV/145/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-29T12:37:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




